SCUOLE DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I° GRADO
20080 BASIGLIO (MI) - P.za L. DA VINCI -- C.F.: 97033930153 - C.M.: MIIC88400G
& (02) 9075.3109 - (02) 9075.4391 -- Fax: (02) 9075.1491
e-mail miee294002@istruzione.it

Basiglio, 02/10/2006

- AL PERSONALE DOCENTE & NON DOCENTE

-A TUTTI I GENITORI DEGLI ALUNNI
dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO di BASIGLIO

- ALL’UFFICIO SCUOLA E ALL’UFFICIO TECNICO
del COMUNE di BASIGLIO

- ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE & CULTURALI

- CIRCOLARE INTERNA N. 20 -

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2006/2007 .

VENERDVI’ 08/06/2007 ULTIMO GIORNO DI LEZIONE SCUOLA PRIMARIA E
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO.

VENERDVI’ 29/06/2007 ULTIMO GIORNO DI ATTIVITA DIDATTICHE
SCUOLA DELL’ INFANZIA.

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE
( DELIBERA del CONSIGLIO di ISTITUTO)

Scuola dell’ Infanzia:

« DAL 01/11/2006 AL  03/11/2006 FESTA DI TUTTI | SANTI

« DAL 07/12/2006 AL  08/12/2006 S.PATRONO - IMMACOLATA

* DAL 23/12/2006 AL  06/01/2007 VACANZE NATALIZIE

« DAL 22/02/2007 AL  23/02/2007 CARNEVALE

* DAL 06/04/2007 AL 13/04/2007 VACANZE PASQUALI

« DAL 25/04/2007 AL 01/05/2007 ANNIVERSARIO LIBERAZIONE - FESTA DEL LAVORO


mailto:miee294002@istruzione.it

Scuola Primaria :

« DAL 01/11/2006
« DAL 07/12/2006
* DAL 23/12/2006
« DAL 22/02/2007
« DAL 06/04/2007
«IL  25/04/2007
« DAL 30/04/2007

Scuola Secondaria di Primo Grado :

«IL  01/11/2006
« DAL 07/12/2006
* DAL 23/12/2006
« DAL 22/02/2007
« DAL 06/04/2007
«IL  25/04/2007
« DAL 30/04/2007
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SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE

( DELIBERA del CONSIGLIO di ISTITUTO)

03/11/2006
08/12/2006
06/01/2007
23/02/2007
13/04/2007

01/05/2007

FESTA DI TUTTI | SANTI

S. PATRONO - IMMACOLATA
VACANZE NATALIZIE
CARNEVALE

VACANZE PASQUALI
ANNIVERSARIO LIBERAZIONE
FESTA DEL LAVORO

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE

( DELIBERA del CONSIGLIO di ISTITUTO)

08/12/2006
06/01/2007
23/02/2007
13/04/2007

01/05/2007

FESTA DI TUTTI | SANTI

S. PATRONO - IMMACOLATA
VACANZE NATALIZIE
CARNEVALE

VACANZE PASQUALI
ANNIVERSARIO LIBERAZIONE
FESTA DEL LAVORO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott. Angelo Salvo)



